
UCHWAŁA NR XXX/434/2021 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie przyjęcia od Powiatu Cieszyńskiego do realizacji zadania inwestycyjnego pn.: "Rozbudowa ul. 
Lipowskiej na odcinku od ul. Szkolnej do ul. Leśnej". 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 11 i art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2021 poz. 1372), w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2021 poz. 1376 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Przyjąć do realizacji od Powiatu Cieszyńskiego zadanie inwestycyjne pn.: "Rozbudowa ul. Lipowskiej na odcinku od 
ul. Szkolnej do ul. Leśnej". 

§ 2.  

Zasady i termin przekazania środków finansowych na wykonanie przyjętego zadania zawrzeć w porozumieniu 
z Powiatem Cieszyńskim. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19BF1CC4-0544-467D-BB61-D1FAB5BEE0CD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


